
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ  
 
Dne 14.6.2024 v 7:12 obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s tímto 

požadavkem:  

 

Dotaz č. 5  

Sportovní podlaha 

a) Požadavek na pojezd kolečkovými bruslemi a certifikací IHF: dodavatelé sportovních 

podlah upozorňují, že lze provést buď certifikovaný IHF požadované tl. nebo vnitřní 

povrch, na kterém lze kolečkové brusle použít a který má tl. 6 mm. Žádáme zadavatele o 

určení, jaká podlaha se bude realizovat.  

Odpověď: 

V Technické zprávě na str. 6 v kapitole IV Vodorovné konstrukce (Příloha ZD 3.7. 

D_1_1_architektonická stavební část – 00. Technická zpráva) je jednoznačně uvedeno:  

„Podlaha komunitní tělocvičny bude řešena jako sportovní litá polyuretanová bezešvá max. tl. 9+3 

mm se zvýšenou odolností pro pojezd kolečkových bruslí a křesel a pro kulturní akce, bez 

formaldehydu, s tažností litého polyuretanu (prodloužením při přetržení): ≥ 230 %, s odrazem míče 

dle EN 12235: ≥ 90 %, útlumem síly dle EN 14808: ≥ 26 % (bodová pružnost) a vertikální deformací 

dle EN 14809: ≤ 1,1 mm.“  

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příloha ZD 1.6.) v listu 001 001 Pol je 

podlaha uvedena v oddíle 5, pozice 108. 

V případě certifikátů kvality Zadavatel odkazuje zvláště na odst. 10.21 a 10.19 Smlouvy o 

DÍLO.   

Závazným ukazatelem pro parametry materiálů a provádění DÍLA jsou projektem 

předepsané normy. Certifikace pouze ověřuje shodu s normou. Certifikace mohou 

provádět k tomu akreditované organizace nebo zkušebny. Nelze tedy odkazovat a 

požadovat certifikát kvality od jedné konkrétní zkušebny.   



 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

 
Zadavatel nepovažuje dotaz za takový, který by opravňoval k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek podle § 99 odst. 2. 

 

 

 

 

 
………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2024-06-18T11:53:28+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




